
UCHWAŁA Nr V/47/2024 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 28 sierpnia 2024r. 

 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej wspierającej zieloną transformację 

miast z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90, art.217 ust.2 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r, poz.1270 

ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę długoterminową ze środków Banku 

Gospodarstwa Krajowego w wysokości 2.270.000,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy złotych), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu Miasta w związku z realizacją zadań inwestycyjnych ujętych w Załączniku Nr 3,  

do uchwały budżetowej - Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji  

w 2024 roku.  

§ 2.1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025-2035 w ratach określonych w umowie pożyczki. 

 2. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy Miejskiej 

Ostróda. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej 

między Gminą Miejską Ostróda a Bankiem Gospodarstwa Krajowego w Warszawie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda, którego upoważnia  

się do dokonania wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


